

اعتماد مارتینز به جوانترها؛ فولاد در مسیر پوست اندازی

■ سرمربی اسپانیایی فولاد برای پر کردن خلاء بازیکنان تاثیر گذار خود در حال روی آوردن به جوانان است.



یک بازی زیبا توانست جواب اعتماد مربیان خود را بدهد. عادل آرغند دیگر چهره ای است که این روزها رفته رفته دارد جای خود را در ترکیب این تیم می کند؛ این جوان رعنا که از امیدهای فولاد منتقل شده، بارها با نظر اینکاسیوراهی میدان مسابقه شده و بسا تاثیر گذاری که در زمین داشته جای خود را بین هواداران فولاد باز کرده است.

دادن به محصولات آکادمی باشگاه فولاد خوزستان آنها را حمایت کند تا با شناختی بیشتر از پتانسیل های موجود در مجموعه، بقیه نقاط ضعف تیم را با حضور در نقل و انتقالات نیم فصل تامین کند. علیرضا باویه، عادل آرغند، محمد جابینند، ایوب راهبر، علی بهرامی، محمد خادمی منفرد، بهنام تیموریان، امیرحسین جلالی، محمد زورمند، سیدرضا موسویان، علی نازی و هومن الیاسی تنها بخشی از

یک سرو گردن جلوتر است. فصل حضور کمرنگ بازیکنان آکادمی فولاد در تیم بزرگسالان این باشگاه، این روزها کادر اسپانیایی نیم کاره ستاره های جوان دارد تا با استفاده از انگیزه و توان این بازیکنان مقابل حرفهای حرفهای بیشتری برای گفتن داشته باشد. فولاد در این فصل یکی از پیرترین تیم های لیگ برتر ایران است و این لقب با توجه به تمرکز ویژه ای که این باشگاه بر روی فوتبالیست های پاره پاره در تناقض شدید است. از تاثیر گذاری آکادمی فولاد خوزستان همین را پس که این باشگاه در تیم ملی نوجوانان فوتبال ایران حاضر در جام جهانی اندونزی با داشتن ۵ بازیکن به نام های عرفان درویش عالی (کاپیتان)، محمد عسکری، ضربه غامی سعادی، ابوالفضل موردی و علی حسینی؛ بیشترین سهم را دارد و از مسایر باشگاه های کشور

مقایسه جایگاه نوراللهی در دوران کی روش و اسکوچیچ؛

از شاگرد اول به پسر بد!

جام ملت های آسیا، شاید نوراللهی دیگر جایگاه قبل را در تیم ملی نداشته باشد.



بازیکنی در کنار سعید عزت اللهی است. امید نورافکن، روزبه چشمی، علی کریمی، ساسان قدوس و خود احمد نوراللهی بازیکنانی هستند که در دوران قلعه نویی در این پست بازی کردند، اما هیچ کدام موفق به تثبیت جایگاهشان نشدند. امیر قلعه نویی هم با اینکه مثل دو سرمربی قبلی به نوراللهی در پست هافبک دفاعی بازی داده، اما نوراللهی در دوران قلعه نویی درخشش قبل را تکرار نکرده است. نوراللهی از زمان حضور قلعه نویی فقط در ۲ بازی حاضر بوده. او در این دو بازی هیچ شوتی نزد، هیچ موقعیتی نساخت و پاس کلیدی نداد تا در هر دو بازی هم کمتر از یک ساعت بازی کند و تعویض شود. نمایشی که باعث شد قلعه نویی در بازی این هفته مقابل هنگ کنگ هم به او اعتماد نکند. این تصمیم، حواشی زیادی را به وجود آورد. نوراللهی که در لیست ۲۳ نفره حضور نیافت، حاضر به نشستن روی سکوها نشد و خشم کادرفنی تیم ملی را به همراه داشت تا در آستانه شروع

فقط یک گل ملی دارد که آن را هم در بازی مقابل لبنان زد تا شانس صعود ایران به جام جهانی با اسکوچیچ کم نشود. احمد نوراللهی در دوران اسکوچیچ عملکرد دفاعی را داشت. او در ۱۳۷۹ دقیقه ای که بازی کرده بود، ۱۶ موقعیت هم برای تیم ملی ساخته بود تا تنها پاس گلش هم در همان زمان ثبت شود. نمایشی که قبل و بعد از اسکوچیچ هیچگاه تکرار نشد تا بهترین دوران حضور نوراللهی در تیم ملی، در زمان دراگان اسکوچیچ رقم بخورد. نوراللهی ۹ مرتبه عنوان هافبک دفاعی، ۷ مرتبه هافبک میانی و یک مرتبه هم تعویضی برای دراگان بازی کرده بود و بازیکن بدون جانشین او بود.

اعتماد بزرگ کی روش؛ حضور در ترکیب اصلی هر ۳ بازی جام جهانی
کارلوس کی روش به سبک بازی نوراللهی علاقه زیادی داشت و برای اولین بار در آبان ماه ۵ سال قبل، او را به تیم ملی دعوت کرده بود. نوراللهی در فهرست نهایی ایران در جام ملت های ۲۰۱۹ هم قرار داشت. با بازگشت کی روش به تیم ملی هم، همچنان نوراللهی پای ثابت اردوهای ایران بود. امید ابراهیمی چند روز مانده به جام جهانی ۲۰۲۳، مصدوم شده بود و فرصت حضور در ترکیب اصلی ایران در هر ۳ بازی جام جهانی به احمد نوراللهی رسید. نوراللهی در هر کدام از ۳ بازی جام جهانی بیش از ۷۰ دقیقه در زمین حضور داشت و در مجموع ۱۵ عملکرد دفاعی و ۵ شوت هم ثبت کرد.

شاگرد اول اسکوچیچ!
احمد در زمان دراگان در ۱۷ تا از ۱۸ مسابقه برای ایران بازی کرده بود. فقط قلی زاده در تمامی ۱۸ مسابقه حاضر بود، با این تفاوت که قلی زاده معمولاً تعویض می شد و دقایق حضور نوراللهی در دوران اسکوچیچ از قلی زاده هم بیشتر بود. احمد بعد از دوران کوتاه ویلموتس،

گروه ورزشی - نوراللهی در هر ۳ بازی جام جهانی در ترکیب اصلی کی روش قرار داشته و در دوران اسکوچیچ هم بیشتر از همه بازی کرده بود. پس از برد ۴ گلنه ایران مقابل هنگ کنگ، همه اتفاقات برای کادرفنی تیم ملی ششیرین پیش رفت به جز یک ماجرا؛ اعتراض احمد نوراللهی به حضور نیافتن در لیست ۲۳ نفره بازی. تصمیمی که خشم کادرفنی را هم به همراه داشت و به این بازیکن دستور ترک اردو داده شد. نوراللهی در سال های اخیر همیشه مهره تاثیر گذاری برای تیم ملی بوده است. توانایی او در اضافه شدن به کنار زمین برای ایجاد برتری عددی، مهارت در شوت زنی و ارسال پاس هایسی که گره دفاعی حریف را باز کند و تعهد قابل قبول دفاعی احمد، موجب شد که در سال های اخیر همیشه پست هافبک دفاعی تیم ملی برای او کنار گذاشته شود. از دوران کوتاه ویلموتس که اتفاقا ۲ تا از ۳ گل ملی نوراللهی در همان زمان زده شد هم بگذریم، نوراللهی در زمان هدایت باقی مربیان هم نقش پررنگی در ترکیب ایران داشت و پای ثابت اردوها بود.

دوروی سکه طارمی؛ درخشان در تیم ملی و خاموش در پورتو!

گروه ورزشی - مهدی طارمی این فصل در تیم ملی و باشگاهی دو فرم متفاوت دارد. مهدی طارمی باز هم در تیم ملی درخشان ظاهر شد و در جریان پیروزی ۲ بر صفر مقابل هنگ کنگ یک پاس گل به سردار آزمون داد و گل سوم را هم به ثمر رساند. طارمی در چند ماه اخیر عملکرد متفاوتی در رده های ملی و باشگاهی داشته و هر چقدر که در تیم ملی خوب کار کرده، در لباس پورتو ناکام مانده است.

اختلاف معنادار آمار ملی و باشگاهی طارمی
از زمان شروع فصل ۲۴-۲۰۲۳، مهدی طارمی ۱۶ بازی برای پورتو انجام داده و در ۱۲۵۱ دقیقه بازی، ۳ آمار گل و ۳ پاس گل را به ثبت رسانده است. این یعنی او به ازای هر ۲۰۸ دقیقه بازی برای تیمش توانسته یک تاثیر گذاری روی گل داشته باشد. ستاره ایرانی در همین مدت طی ۵ بازی برای تیم ملی، ۲ و ۲ پاس گل داشته و شرایط متفاوتی را تجربه کرده است. طارمی در تیم ملی تقریباً هر ۷۰ دقیقه یکبار روی گل ها تاثیر گذاشته و همان ستاره تاثیر گذاری بوده که از او انتظار می رود.

افت عجیب ستاره ایرانی در پورتو!
مهدی طارمی در شرایطی در تیم ملی شرایط خوبی دارد که در پورتو نتوانسته درخشش فصل های گذشته را تکرار کند. او حتی در آخرین بازی تیمش پیش از فیفادی مقابل ویتریا گیمارش نیمکت نشین شد و در نیمه دوم فرصت بازی پیدا کرد. اتفاقی که ممکن است در دیدارهای بعدی تیم پرترالی هم تکرار شود. ستاره ایرانی پورتو در نقل و انتقالات تابستانی تا آستانه جدایی از این تیم هم پیش رفت و به نظر می رسد اتفاقات تابستان باعث شده تمرکز لازم برای بازی در پورتو را نداشته باشد. در شرایطی که طارمی در آخرین سال قراردادش به سر می برد، از همین حلال دوباره شایعات مربوط به جدایی او از پورتو در نقل و انتقالات زمستانی یا در پایان فصل هم به گوش می رسد. اخباری که شاید روی عملکرد نه چندان خوب طارمی هم تاثیر گذاشته باشد.

انتقال به اینتر جدی شد
مهدی طارمی در تابستان تا یک قدمی انتقال به میلان هم پیش رفت ولی در آخرین لحظه حضورش در روسونری متغی شد و تصمیم گرفت در پورتو بماند. قرارداد او با پورتو در پایان فصل به پایان می رسد و هنوز اقدامی برای تمدید آن هم انجام نشده و باشگاه پرترالی تنها در زمستان فرصت دارد تا با فروش طارمی از ستاره ایرانی خود درآمدزایی کند. فابریو رومانو، خبرنگار مشهور ایتالیایی، اعلام کرد که بحث انتقال طارمی به اینتر کاملاً جدی شده و واقعی ها در زمستان به دنبال تقویت خط حمله خود هستند و ستاره ایرانی هم یکی از گزینه های جدی آن ها محسوب می شود.

معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

املاک بارکد
به مدیریت: میلاد کرامتی
برج های ساحلی کیش، اقساط بلند مدت
۰۹۱۲۰۲۰۸۸۹۵
آدرس: مجتمع سارینا ۱، طبقه ۵، واحد ۵۲۰

املاک آریو
به مدیریت: حمزه رمضانپور
۰۹۳۴۷۶۸۳۶۷۳
آدرس: شهرک میرمهنا، فاز F3، خیابان آوای یکم

املاک ایکان
به مدیریت: سعیدایکانی
۰۹۳۴۷۶۸۷۵۰۴
۰۹۱۲۰۵۸۸۲۵۷
آدرس: مجتمع سارینا ۱، طبقه ۶، واحد ۶۱۱

املاک الوند
به مدیریت: میرزایی
۰۹۳۴۷۶۹۹۹۲۹
۰۹۳۴۷۶۹۳۱۰۰
آدرس: برج مونا، طبقه اول، واحد ۶

املاک پرشین
به مدیریت: مصطفی شهسواری
۰۹۳۴۷۶۸۳۳۳۳
آدرس: بازار رویامال، طبقه دوم، واحد ۲۰۹

املاک آنیل
به مدیریت: خانم سهرابی
۰۹۳۴۷۶۹۴۰۴۲
۰۹۳۴۷۶۹۴۴۲۱
آدرس: بازارچه حافظ، غرفه شماره ۸